ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября  2015 года  №  100
п. Шексна

  О награждении Почетной грамотой

  Представительного  Собрания Шекснинского

  муниципального  района

Рассмотрев представленные документы  для награждения   Почетной

грамотой  Представительного  Собрания, руководствуясь статьей  21 Устава

Шекснинского муниципального района, решением Представительного

Собрания от 30 января 2013 года № 9, Представительное Собрание

РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района:

- за высокие достижения в работе и многолетний добросовестный  труд

в системе образования – Кропалеву Зинаиду Анатольевну – кастеляншу БОУ

ШМР «Специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат

VIII вида»; Кукса Валентину Витальевну- учителя начальных классов БОУ

ШМР «Специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат

VIII вида»;Щукину Марину Алексеевну – учителя начальных классов МОУ

«Нифантовская школа»; Гомзикову Ольгу Александровну - учителя

начальных классов МОУ «Нифантовская школа»; Кокареву Татьяну

Викторовну – учителя математики МОУ «Устье-Угольская школа», Лебедеву

Татьяну Николаевну – учителя начальных классов МОУ «Устье-Угольская

школа»;

- за высокие результаты работы и многолетний добросовестный труд в

системе дошкольного образования – Соколову Людмилу Климовну –

кастеляншу БДОУ ШМР «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»;

- за высокие результаты работы и многолетний добросовестный труд в

системе дошкольного образования, высокий профессионализм и в связи с с

Днем дошкольного работника Иванову Ирину Борисовну – младшего

воспитателя БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька»;

- за плодотворный труд, высокий профессионализм и  в связи с 50-

летием образования учреждения Золотову Елену Валентиновну –

преподавателя  БОУ СПО ВО «Череповецкий техникум сферы

обслуживания»; Фролову Светлану Алексеевну – бухгалтера БОУ СПО ВО

«Череповецкий техникум сферы обслуживания»; Чихняеву Ольгу

Александровну – старшего бухгалтера БОУ СПО ВО «Череповецкий

техникум сферы обслуживания»; Лунегову Елену Павловну – уборщика

служебных помещений БОУ СПО ВО «Череповецкий техникум сферы

обслуживания».

- за многолетний добросовестный и безупречный труд Быстрову

Надежду Геннадьевну – заведующую филиалом Квасюнинского клуба,

- за многолетний добросовестный труд и в связи с праздником «День

работников дорожного хозяйства» Иванова Павла Васильевича –

электрогазосварщика Шекснинского ДРСУ ОАО «Вологодавтодор»,

Федорова Ивана Ивановича – водителя Шекснинского ДРСУ ОАО

«Вологодавтодор».

         2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Заместитель председателя Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района                        Е.Л. Изюмова